
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Den gylne spikerpistol - prisen for godt håndverk 

Hederlig omtale tildeles Jørn Håkon Helgerud 

 

Jørn Håkon Helgerud fra Drammen er 49 år og arbeider hos Ansnes Entreprenør. Han jobber 

med både nybygg, tilbygg, rehabilitering og restaurering. Blant annet har han hatt ansvar for 

tilbygg og restaurering av en enebolig fra 1745 med mange krevende løsninger mellom det 

antikvariske og det moderne med stavkirkedetaljer. Han har også vært faglig leder for 

antikvariske arbeider og soppsanering ved Forsvarets Overkommando på Akershus festning.  

 

I nominasjonen trekkes det fram at han utmerker seg i firmaet og blant kundene. Bedriften har 

aldri hatt reklamasjoner på arbeidet han har utført og kundene har alltid vært fornøyde.  

Han har en egen evne til å lære fra seg, derfor får han ofte ansvar for lærlinger i bedriften.  

Alle lærlinger som har vært under ham har bestått, én av dem har også mottatt Lærlingprisen. 

Videre trekkes det frem at han er meget faglig dyktig, og at han er en person de ansatte 

henvender seg til for råd og veiledning. Fra kollegaen som har nominert Jørn Håkon trekkes 

det fram at faglige løsninger er bedre enn de beste og gjeldende standarder for utførelse og 

kvalitet. Han beskrives som særlig god på å kombinere nye og gamle løsninger. På det sosiale 

bidrar han i tillegg med mye trivsel på byggeplassen.  

 

Juryen mener Jørn Håkon Helgerud er en kandidat som imponerer og inspirerer. Han kan vise 

til mange konkrete prosjekter med gode referanser for fremragende håndverk. Særlig er det 

inspirerende at han evner å kombinere antikvariske arbeider med det moderne på en måte som 

gjør både kunder, underleverandører og samarbeidspartnere fornøyde. Like viktig er det at han 

viser evne til å lære bort, og at han har stort engasjement for lærlinger. Også her har 

kandidaten de beste skussmål. Juryen mener derfor Jørn Håkon Helgerud er en meget verdig 

mottager av hederlig omtale i forbindelse med Den gylne spikerpistol. 
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